
 

Velkommen til oss på Restaurant og matfag på Hjalmar 

Johansen videregående skole. 

    

 

 

 

 

Praktiske opplysninger-timeplan 

Onsdag 01.12 Aktivitet Lærer 
 8.30 

 8.45 

 9.00 

 9.15 

14.00 

Velkommen og informasjon om RM 

Personlig og produksjons hygiene 

Gjennomgang av dagen 

Vi går på verksted og lager mat/servering/baking 

Avslutning/oppsummering 

Monica, Kristin, 

Hege, og 

fagarbeider Espen 

Gi beskjed om 

alvorlig allergier 

Utstyr du må ha med 

 

Deltagerliste med navn og 

eventuelt allergier fra 

ungdomsskolen 

 

Innesko. Sko som tåler kjøkkenarbeid. Gjerne forkle, vi har 

eventuelt engangs. Bukse som er litt solid f.eks olabukse, og 

en tynn bomulls genser, må ikke være med store armer og 

IKKE laget av flise p.g.a sikkerhet.  

Hårstrikk for de som har langt hår 

Mål med dagen 
- Elevene skal få en innsikt i hva vi gjør her på Restaurant og Matfag 

- Elevene skal få en oversikt over alle mulighetene som finnes innen denne bransjen 

 

Elevens egen vurdering-til etterarbeid på ungdomsskolen 

 

 

 

 

 


